PAGE
3
                                                                                             2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

  ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2020 года                                                                                                      № 181
О внесении изменения в приложение к постановлению главы

Белоярского района от 3 июня 2008 года № 1006
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Состав Общественного совета Белоярского района»                  к постановлению главы Белоярского района от 3 июня 2008 года № 1006                            «Об утверждении состава Общественного совета Белоярского района» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                             А.В.Ойнец
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района

от 26 февраля 2020 года № 181

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Белоярского района

от 3 июня 2008 года № 1006

С О С Т А В

Общественного совета Белоярского района

	Члены Общественного совета Белоярского района:

	Балашова Софья Романовна
	член Местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда города Белоярского

	Гуркина Елена Анатольевна
	председатель Белоярской районной профсоюзной организации работников образования и науки

	Дмитриева Алла Викторовна
	член Территориального объединения работодателей Белоярского района

	Зарифуллина Эльвира Рустамовна
	член певичной профсоюзной организации    «Газпром трансгаз Югорск Профсоюз» цеховой комитет Управления организаций восстановления основных фондов

	Иванова Валентина Николаевна
	член Местной женской общественной благотворительной организации по защите интересов женщин и детей Белоярского района «Надежда»

	Канева Екатерина Владимировна
	председатель Местной общественной организации Коррекционно-развивающий центр «ЛогоПлюс» Белоярского района

	Канева Ольга Владимировна
	председатель Местной некоммерческой общественной организации Белоярского района «Союз православных женщин Белоярья»

	Касаткин Никита Михайлович
	член Совета молодежи Белоярского района

	Кулакова Нила Васильевна
	член некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей, производителей Белоярского района»

	Малаев Владимир Владимирович
	председатель певичной профсоюзной организации «Газпром трансгаз Югорск Профсоюз» цеховой комитет Белоярского Управления технологического транспорта и специальной техники

	Полевщиков Юрий Васильевич
	председатель Местной религиозная организация православный Приход храма преподобного Серафима Саровского г.Белоярский Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Тюменской области Югорской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)

	Семенова Елена Сергеевна
	член первичной профсоюзной организации муниципального автономногог учреждения дополнительного образования в области культуры Белоярского района «Детская школа искусств г.Белоярский»

	Трапезников Алексей Павлович
	член профсоюзной организации  Бюджетное учреждение  профессионального образования  ХМАО-Югры «Белоярский политехнический колледж»

	Тухтасинов Маъмуржон Мехманович
	председатель Местной мусульманской религиозной организации города Белоярский

	Уварова Анна Викторовна
	председатель Совета молодежи Белоярского района

	Фирсова Ирина Кузьминична
	председатель Белоярского отделения общественной организации «Спасение Югры» ХМАО-Югры

	Чикова Ольга Сергеевна
	член певичной профсоюзной организации    «Газпром трансгаз Югорск Профсоюз» цеховой комитет Белоярского управления аварийно-восстановительных работ

	Шимолин Александр Андреевич
	член певичной профсоюзной организации    «Газпром трансгаз Югорск Профсоюз» цеховой комитет Казымского линейно производственного управления магистральных газопроводов

	Шутов  Андрей Шамильевич
	член Белоярского городского отделения (инвалидов, семей погибших, ветеранов Афганистана) Российского Союза ветеранов Афганистана «Рейд»

________________

PAGE